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كنسرت هُوَرقَليا )اقليم هشتم( اين‌بار
 با نواى دوتار خراسان در برج آزادي تهران 

گروه فرهنگی: گروه اقليم هشتم به 
سرپرستي شهاب قاسمى و متشكل از ١٥ 
نوازنده و يك خواننده با همراهى گروه 
سرو خراسان به سرپرستي عزيزتنها پنج 
شنبه ١١ بهمن ساعت ٢١:٠٠ در سالن 
برج آزادي تهران به روي صحنه م‌یروند. 
در اين كنسرت قطعاتى از موسيقى اصيل 
و عرفاني خراسان با دوتار و همراهي ساز 

نوظهور هورقليا اجرا مي‌شود.
   به گفته شهاب قاسمي سرپرست 
گروه اقليم هشتم و سازنده ساز هورقليا: 
عمدتا اجراهاى موسيقي خراسان در 

تهران در غالب جشنواره‌ها اجرا شده و يا اگر در گروه‌ها استفاده شده شكل 
شهري پيدا كرده، اما ما در اين كنسرت به چهارچوب اصلي اين موسيقي 
دست نزديم و از موسيقي اصيل و متعهدانه به چهارچوب اين موسيقي استفاده 

كرديم. 
در بعضي از قطعات اين كنسرت از سماع‌گر نيز استفاده كرديم تا حال و 
هواي عرفاني اشعار و موسيقي بهتر به مخاطبين منتقل شود. خوانندگان اين 
اجرا امين امينى و مصطفي وقارى بوده و مدير اجرائى گروه الهام پاكروان 
مي‌باشد. علاقمندان جهت تهيه بليط مي‌توانند به سايت ايران كنسرت مراجعه 

نمايند.

موسیقی

تئاتر می‌تواند به وفاق ملیک مکک ند
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در دومین روز از 
چهل‌وسومین جشنواره تئاتر فجر به تماشاخانه سنگلج رفت 

و به تماشای نمایش نشست.
در دومین روز از برگزاری چهل‌وسومین دوره جشنواره 
بین‌المللی تئاتر فجر، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، عصر پنجشنبه چهارم بهمن با حضور در 
تماشاخانه سنگلج به تماشای نمایش »مرز« نشست. این 
نمایش به کارگردانی ندا قربانیان، اثر برگزیده جشنواره 

هنرستان‌های هنر‌های زیبا از استان البرز است.
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، نادره 
رضایی معاون هنری، اتابک نادری سرپرست اداره کل 
هنر‌های نمایشی، نکینام حسین‌پور مدیرکل روابط عمومی 
وزارت ارشاد، محمدحسین اسماعیلی به عنوان مدیرکل 
جدید دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری، حجت الاسلام 
محمدمهدی بهداروند، خیرالله تقیان‌یپور دبیر جشنواره، 
پریسا مقتدی مدیر تماشاخانه سنگلج و...دیگر مدیران 
هنری در تماشاخانه سنگلج حضور داشتند.  سیدعباس 
صالحی پس از تماشای نمایش »مرز« گفت: »وفاق، بنیادش 
بر مبنای گفت‌و‌گو است و تئاتر نیز هنر گفت‌و‌گو است. 
فرصت قابل توجه برای گفت‌و‌گو، فضای هنر‌های نمایشی 
و تئاتر است.« او یادآور شد: »کسانی که روی صحنه هستند 
و افرادی که به تماشای تئاتر م‌ینشینند، در کی گفت‌وگوی 
حاضر و در جریان قرار دارند. گفت‌و‌گو‌ها گاهی به زبان 
م‌یآید و گفت‌و‌گو‌های درونی و ضمنی در ذهن مخاطبان 
تئاتر رخ م‌یدهد که با گفت‌و‌گو‌های روی صحنه ارتباط پیدا 
مک‌یند.« وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تایکد کرد: »وفاق 
ملی مبتنی بر گفت‌وگوی ملی است. کی پایه گفت‌وگوی 
ملی م‌یتواند در هنر‌های نمایشی باشد و تئاتر به مسیر وفاق 
ملی م‌یتواند خیلی کمک کند.« صالحی در ادامه عنوان 
کرد: »هنر تئاتر فرصت‌های زیادی برای حوزه آموزشی به 
وجود م‌یآورد؛ موجب اعتماد به نفس دانش آموز م‌یشود 
و فرصت تامل و گفت‌و‌گو را ایجاد مک‌یند. در دوره‌هایی 
پیوند‌های بهتری بین نظام آموزشی و تئاتر داشتیم و 
فاصله‌هایی پیدا کردیم. اگر امروز نقد به نظام آموزشی 
داریم تئاتر م‌یتواند از جوانب مختلف کمک کند.« او گفت: 
»دوستان ما در حوزه آموزشی با حضور در اینگونه محفل‌ها 
م‌یتوانند از فرصت‌ها استفاده کنند.« وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی گفت: »نمایش‌های دانش‌آموزی فرصتی مناسب 
برای نظام آموزشی است و م‌یتوانیم ببینیم با حضور دانش 

آموزان در این فضا چه اتفاقی برای آنان رخ م‌یدهد.

خبر

پیمان معاد یاین بارک نار نمی‌کشد
پیمان معادی ـ بازیگر سریال 
»افعی تهران« ـ برای نخستین 
بار کارگردانی کی سریال نمایش 

خانگی را تجربه مک‌یند.
به گزارش ایسنا، معادی که 
پیشتر کارگردانی فیلم‌هایی چون 
»بمب؛ کی عاشقانه« و »برف روی 
کاج‌ها« را در کارنامه کاری خود به 
ثبت رسانده بود، برای نخستین بار 
روی صندلی کارگردانی کی سریال 

نمایش خانگی خواهد نشست.
این مجموعه سومین حضور این 
بازیگر سینما در نمایش خانگی، بعد 

از »افعی تهران« و »ازازیل« است که اولی با موفقیت همراه بود و انتشار 
دومی هم به‌تازگی آغاز شده است. سریال جدید معادی با عنوان »خاویار« از 
طریق پلتفرم فیلیمو به پخش خواهد رسید تا این بازیگر که فعالیت در دو 
پلتفرم دیگر را تجربه کرده، در سومین سریال خانگ‌یاش در سومین پلتفرم 

هم دیده شود.
مجموعه »خاویار« که بناست در سال ۱۴۰۴ به پخش برسد، با 

تهیهک‌نندگی خود معادی ساخته م‌یشود.
هنوز از فهرست بازیگران و زمان تولید »خاویار« خبری منتشر نشده اما 
بر اساس پیگیر‌یهای خبرنگار ایسنا، این اثر هنوز به مرحله تولید نرسیده و 

بعید است به نیمه نخست سال ۱۴۰۴ برسد.
پیمان معادی سال گذشته قرار بود فیلمنامه »افعی تهران« را که خودش 
نوشته بود، کارگردانی کند، ولی در نهایت از کارگردانی آن کنار کشید. افعی 
تهران را سامان مقدم ساخت و پیمان معادی به همراه سحر دولتشاهی و 
آزاده صمدی در آن بازی کردند. معادی در مقام بازیگر پیش از این یکی دو 

تجربه کوتاه در سریال‌های آمرکیایی هم داشته است.

نمایش خانگی

نهایی  نامزدهای  فهرست  انتشار 
اسکار ۲۰۲۵، نکات جالبی به همراه دارد؛ 
اندازه »امیلیا  از  از تحویل گرفتن بیش 
پرز« تا نادیده انگاشتن چهره‌های 
مسجلی چون دنی ویلنوو و آنجلینا 
جولی؛ از بالاخره دیده شدن دمی 
مور تا تاریخ‌سازی »ربات وحشی«. تا 
اینجا که داوران آکادمی موفق شده‌اند 

دنبال‌کنندگان اسکار را متعجب کنند.
به گزارش ایرنا، با اعلام فهرست نهایی 
نامزدهای اسکار ۲۰۲۵، تریکب برندگان 
شاخه‌های مختلف، تاحدودی مشخص شد. 
مشخص بود که فیلم موفقی چون »امیلیا 
پرز« که چند ماه رویایی را در فصل جوایز 
سپری کرده بود، بیش از حد تحویل گرفته 
خواهد شد اما نه‌ آن‌ اندازه که بخواهد تا مقام 
تاریخ‌سازی پیش برود. در مقابل این روکیرد 
که خیلی هم قابل انتظار بود، داوران آکادمی، 
ب‌یرحمی عجیبی را برای چند چهره مهم 
سینمای ۲۰۲۴ به ثبت رساندند که کمتر 
قابل‌ پیش‌بینی بود. در ادامه به ۱۰ نکته 
شاخص فهرست نهایی نامزدهای اسکار 

نودوهفتم خواهیم پرداخت.

۱.»امیلیا پرز« با ۱۳ نامزدی که به دست 
آورد، دست به کی تاریخ‌سازی بزرگ زد. هیچ 
فیلم غیرانگلیس‌یزبان تا به امروز موفق نشده 
بود این تعداد نامزدی را در اسکار به دست 

بیاورد.
۲. »بروتالیست« و »شرور«، هر کی با ۱۰ 
نامزدی، در رده دوم پراقبال‌ترین نامزدهای 
اسکار این دوره ایستادند. این اتفاق برای 
»بروتالیست«، قابل ‌پیش‌بینی بود اما »شرور« 
بسیار بیشتر از آنچه تصور م‌یشد، تحویل 
گرفته شد که باید دید این میزان اقبال در 
شب اهدای جوایز نیز تداوم خواهد داشت یا 
خیر. امیلیا پرز« با ۱۳ نامزدی که به دست 

آورد، دست به کی تاریخ‌سازی بزرگ زد. 
۳. انیمیشن کوتاه »در سایه سرو« که 
ازجمله تولیدات کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان است، در میان نامزدهای نهایی 
شاخه بهترین انیمیشن کوتاه قرار گرفت. 
افتخاری برای نخستین‌بار که انیمیشنی کوتاه 
از ایران در فهرست نهایی نامزدهای اسکار 
جای م‌یگیرد. این، جدیدترین تاریخ‌سازی 
فیلمی ایرانی در بزرگ‌ترین جایزه سینمایی 

جهان به حساب م‌یآید.

۴. در شبی که »شرور« در ۱۰ شاخه نامزد 
دریافت اسکار شد، درام ورزشی »چلنجرز« با 
نقدهای مثبت زیاد که لااقل انتظار م‌یرفت 
در چند شاخه حضور داشته باشد، هیچ 

نامزدی به دست نیاورد.
۵. قطعا دنی ویلنوو، بزرگ‌ترین ناکام 
اسکار ۲۰۲۵ است؛ هنرمندی که برخلاف 
تمامی گمانه‌زن‌یها، نه در شاخه بهترین 
کارگردانی نامزد شد و نه در شاخه بهترین 

فیلمنامه اقتباسی.
۶. دمی مور برای نخستین‌بار نامزد دریافت 
اسکار شد. بازیگر خاطره‌سازی که بیش از ۲ 
دهه در سینمای حرفه‌ای حضور دارد و بارها 
ناکام بزرگ اسکار لقب گرفته اما این‌بار با 
»ماده«، حضوری قدرتمند دارد و قطعا یکی 
از اصل‌یترین وزنه‌های دریافت اسکار بهترین 

بازیگر زن ۲۰۲۵ است.
۷. اسکار امسال، حداقل ۴ ناکام بزرگ 
دیگر نیز دارد. فیلم »درد واقعی« با آن 
همه سیگنال مثبتی که از منتقدان دریافت 
کرد، جایی در میان نامزدهای بهترین فیلم 
نداشت. دنزل واشنگتن که طبق گمانه‌زن‌یها، 
شروعی دوباره را در »گلادیاتور ۲« رقم زده 

بود و م‌یتوانست افتخارآفرین شود، در این 
دوره نامزد نشد. ادوارد برگر که در »کونکوو«، 
کی هوشمندی استثنایی به خرج داد، در 
میان نامزدهای کارگردانی اسکار امسال نبود 
و در نهایت به مارگارت کوالی م‌یرسیم که 
به‌عنوان هم‌بازی دمی مور در »ماده«، سبب 
بیشتر دیده شدن بازی این بازیگر شد اما در 
کمال تعجب، سهمی از نامزدی اسکار ۲۰۲۵ 

نبرد.
۸. اسکار ۲۰۲۵، نگاه مهربانانه‌ای به 
سلبریت‌یهای زن نداشت. حداقل ۳ بازیگر زن 
مشهور موفق نشدند تا در میان نامزدها باشند. 
اولین آنها سلنا گومز است. فیلم »امیلیا پرز« 
که در شاخه‌های عجیبی نامزد دریافت اسکار 
شده، در یکی از موردانتظارترین شاخه‌های 
خود نامزد نشد و آن، بهترین بازیگر زن برای 
سلنا گومز بود. آنجلینا جولی و نکیول یکدمن 
نیز دیگر مغمومان اسکار امسال بودند. این 
درحالی است که برخی از رسانه‌ها و منتقدان، 
اسکار بهترین بازیگر زن امسال را حق مسلم 

آنجلینا جولی عنوان کرده بودند.
۹. فیلم ضعیف »دانه انجیز معابد« در 
شرایطی جزو ۵ نامزد نهایی شاخه فیلم 
بین‌المللی قرار گرفت که تقریبا هیچ افتخاری 
را در فصل جوایز رقم نزد و از اکران منظم 
جهانی نیز بهره‌مند نبرد. هر چند فیلم محمد 
رسول‌اف در این بخش با ۲ رقیب قدرتمند 
یعنی »امیلیا پرز« و »دختری با سوزن« 
دست‌وپنجه نرم مک‌یند اما قطعا یکی از 
دلایل انتخاب این فیلم، انگاره‌های سیاسی 
حول فیلم و فیلمساز بوده که امتیاز چندانی 

را نصیب این اثر نمک‌یند.
۱۰. »ربات وحشی« هم تاریخ‌ساز ظاهر 
شد. این انیمیشن موفق شد تا با کسب ۳ 
نامزدی، به تنها انیمیشن تاریخ اسکار تبدیل 
شود که در بیش از ۲ شاخه، نامزد دریافت 

جایزه م‌یشود.

فهرست نهایی نامزدها یاسکار ۲۰۲۵ مشخص شد

بی‌رحمی عجیب برای چند چهره مهم اسکار 2025

آغاز بلیت فروشی جشنواره فیلم فجر ۴۳
 از صبح روز  ۱۰ بهمن ماه

فروش بلیت فیلم‌های جشنواره، از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ 
۱۰ بهمن ۱۴۰۳ آغاز می‌شود.

به گزارش ایلنا، میلاد شُــکرخواه، مدیر فناوری اطلاعات جشنواره فیلم فجر با 
اعلام این خبر گفت: براساس هماهنگ‌یهای انجام شده در »کمیته امور نمایش«، 
فروش بلیت فیلم‌های جشنواره، از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۰ بهمن 
ماه ۱۴۰۳ به صورت اینترنتی آغاز م‌یشود. وی ادامه داد: طبق اعلام آمادگی 
سامانه‌های فروش بلیت و برنامه‌ریز‌یهای انجام شده، مخاطبان م‌یتوانند با مراجعه 
به سکوهای فروش آ‌یتکی ‌)iticket.ir(، ایران‌تکی ‌)irantic.com(، سینماتکیت 
)cinematicket.org( و گیشه هفت )ir.gisheh7(  نسبت به خرید بلیت فیلم 
مورد نظر خود اقدام کنند. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن 

۱۴۰۳ به دبیری منوچهر شاهسواری برگزار م‌یشود.

 

 آگهی‌ مزایده عمومی - تک مرحله‌ای 

شهرداري آبیک در نظر دارد فروش خودروهای مستهلک و فرسوده را به 
استناد مجوز رسمی شورای اسلامی شهر به شماره 1403/110/238 مورخ 
1403/04/04 از طریق‌ مزایده عموم‌ی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
 )www.setadiran.ir( بهره‌گیري از سامانه‌ تدارکات الکترون‌یکی دولت‌

به‌ صورت الکترون‌یکی بصورت اجاره به‌ اشخاص واجد شرایط‌ واگذار نماید.
* زمان انتشار در سایت: 1403/11/06ساعت 9:00 .

* مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/11/14 ساعت 14:00 .
* تاریخ بازدید: 1403/11/06 لغایت 1403/11/14 از ساعت 9 صبح 

لغایت 13 بعد از ظهر .
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/11/27 تا ساعت 

.14:00
* زمان بازگشائی: 1403/11/28ساعت 12:00.

تذکرات:
1( برگزاري مزایده صرفا از طریق‌ سامانه‌ تدارکات الکترون‌یکی دولت‌ م‌یباشد 
و کلیه‌ مراحل‌ فرآیند مزایده شامل‌ خرید و دریافت‌ اسناد مزایده )در صورت 
وجود هزینه‌ مربوطه‌(، پرداخت‌ تضمین‌ شرکت‌ در مزایده )ودیعه‌(، ارسال 
پیشنهاد قیمت‌ و اطلاع از وضعیت‌ برنده بودن مزایده‌گران محترم از این‌ 

طریق‌ امکان‌پذیر م‌یباشد.
2( کلیه‌ اطلاعات موارد مزایده شامل‌ مشخصات، شرایط‌ و نحوه واگذاری در 

برد اعلان عموم‌ی سامانه‌ مزایده، قابل‌ مشاهده، بررس‌ی و انتخاب م‌یباشد.

3( علاقه‌‌مندان به‌ شرکت‌ در مزایده م‌یبایست‌ جهت‌ ثبت‌ نام و دریافت‌ 
گواه‌ی الکترون‌یکی)توکن‌( با شماره‌هاي ذیل‌ تماس حاصل‌ نمایند:

• مرکز پشتیبان‌ی و راهبري سامانه‌: ٤١٩٣٤-٠٢١ اطلاعات تماس دفاتر 
ثبت‌ نام استان‌ها، در سایت‌ سامانه‌ )www.setadiran.ir( بخش‌ »ثبت‌ 

نام/پروفایل‌ مزایده‌گر« موجود است‌.
4( شرکت‌ کنندگان در مزایده م‌یبایست‌ی سپرده شرکت‌ در مزایده 
را بصورت ضمانتنامه‌ بان‌یک یا واریز نقدي به‌ حساب سپرده شماره 
 )IR 600170000003100002355003( و شبای )3100002355003(
نزد بان‌ک ملی به‌ نام شهرداری آبکی به‌ میزان و شرح مندرج در اسناد 

واریز نمایند.
5( متقاضیان م‌یبایست‌ ضمن‌ بارگزاري تصاویر فیش‌ واریزي یا ضمانت‌ 
نامه‌ بان‌یک اصل‌ نسخ‌ مربوط به‌ رسید صاحب‌ حساب را نیز تا قبل‌ از 
سررسید مهلت‌ ارائه‌ پیشنهاد قیمت‌ در سامانه‌ ستاد به‌ واحد امور مال‌ی 
شهرداری واقع‌ در ساختمان اداري شهرداری آبکی به آدرس آبکی – بلوار 

طالقانی –شهرداری آبکی تحویل‌ نمایند.
6( شرکت‌ در مزایده به‌ منزله‌ قبول تمام شروط و مقررات م‌یباشد.

7( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه‌ در اسناد مزایده موجود م‌یباشد.
8( هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده م‌یباشد.          

سعید وزیری‌نژاد – شهردار آبیک

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/6

شناسه آگهی: 1865018

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151002698 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عباس انصاری فرزند محمد شریف به شماره شناسنامه 379 کد 6179048150 در 83/14 سهم مشاع 
از 332/56 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 83/14 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16312 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045001127 مورخه 1403/08/23  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی خانی پور چهارده فرزند عباس به شماره شناسنامه 3991 صادره از آستانه 
اشرفیه ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 57/46 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک 
رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16315 رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301147005022 مورخ 1403/10/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم جورابلو فرزند همتعلی به شماره ملی 4609653117 ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 120 متر مربع قسمتی از 630- اصلی که به پلاک 15 فرعی از630- اصلی استاندارد سازی شده است واقع در بخش 10 تهران 
حوزه ثبت زیبادشت خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
16311 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

مزایده املاک واموال تملیکی و مازاد بانک ملی 

ایران نوبت اول سال1403 استان اردبیل 

 بانک ملی ایران اداره امور شعب استان اردبیل در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد 
ایران( به صورت نقد واقساط بفروش برساند.

جدول شماره )1( :   شرایط واگذاری اموال مشاعی و اموال متصرفدار 

پیش کاربریردیف
نرخ سود    نحوه باز پرداختمدت تنفسپرداخت

تمامی اموال با کاربری های صنعتی – دامداری – کشاورزی 1
– زراعی      ) متصرفدار (

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه%10
ماهیانه

شورای  مصوب  سود  نرخ 
پول واعتبار در حال حاضر 

با نرخ )%23(

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه10%تمامی اموال مشاعی )تمامی کاربری ها (2
ماهیانه

تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری – اداری – 3
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه10%خدماتی ششدانگ متصرفدار      ) بجز مناطق مستثناء (*

ماهیانه

تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری – اداری – 4
خدماتی ششدانگ متصرفدار در مناطق مستثناء *

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه%20
ماهیانه

جدول شماره ) 2 ( :   شرایط واگذاری اموال تخلیه 

پیش کاربریردیف
نرخ سود    نحوه باز پرداختمدت تنفسپرداخت

تمامی اموال با کاربری های صنعتی – دامداری – 1
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه12 ماه10%کشاورزی - زراعی

نرخ سود مصوب شورای 
حال  در  واعتبار  پول 

حاضر با نرخ )%23(
تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری – اداری 2

بدون مهلت 30%-  خدماتی ششدانگ ) بجز مناطق مستثناء ( *
حداکثر 60 ماه اقساط متوالی ماهیانهتنفس

تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری – اداری 3
بدون مهلت 30%-  خدماتی ششدانگ در مناطق مستثناء  *

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانهتنفس

• منظور از مناطق مستثناء در جداول )1و2( فوق شامل محدوده جغرافیایی کلان شهرهای تهران ، کرج ، مشهد ، تبریز ، شیراز ، اصفهان و قم و محدوده 
جغرافیایی استانهای مازندران و گیلان میباشد.

تبصره: فروش اموال متصرف دار موضوع ردیف های 3 و 4 جدول شماره 1 به مالکین قبلی آن ها ، صرفا در چارچوب شرایط مندرج در ردیفهای 2 و 3 
جدول شماره 2 امکان پذیر می باشد.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 8:00 مورخ 1403/11/6 لغایت ساعت 19:00 مورخ 1403/11/23 میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/11/6 تا ساعت 19:00 مورخ 1403/11/13 میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/11/6 تا ساعت 19/00 مورخ 1403/11/23 میباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام 
تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19:00 مورخ 1403/11/13( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام 

نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 045-33249912
ــــ اموال منقول(  2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir  بخش مناقصه و مزایده           مزایده سراسری )نوبت اول  اموال غیرمنقول و نوبت ـ

اموال تملیکی و مازاد اداره امور شعب استان اردبیل  
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(  www.setadiran.ir مزایده            مزایده دستگاه اجرایی           مزایده گر                 )مزایده شماره 

2003001387000001 اموال غیرمنقول و مزایده شماره ـــــــــ برای اموال منقول( 
4- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران 

5- شناسه آگهی: 1869931
6- م.الف:3719

 
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( ي كمرحله‌اي )نوبت اول(

مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201 و کد اقتصادی 411331678477 
به نشانی: خوزستان - اهواز – حد فاصل ميدان چهار اسب )سه راه تپه( و پل برومی- روبروي شهرك صنعتي شماره 4 امور 

تداركات و عمليات كالا شرکت گاز استان خوزستان - واحد تدارکات – اتاق 201 - تلفن: 06134199958
2- موضوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )کیپارچه( خرید 9996 متر لوله فولادی 6 اینچ و خرید 9996 
متر لوله فولادی 8 اینچ مربوط به تقاضای شماره 0330013 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 

2003093377000265
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: براساس مبلغ تضمین مندرج در سامانه ستاد فیش واریزی وجه نقد 
به شماره حساب شبا IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بان‌کهای مجاز یا 
ضمانتنامه بانیک بنام مناقصه‌گزار به عنوان پاکت )الف( در سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن تا کی روز قبل از گشایش 

پاکات تسلیم دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد.
4- تاريخ و مهلت تحويل استعلام ارزيابي يكفي مناقصه گران: حداكثر 14 روز بعد از تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  

5- تاريخ توزيع اسناد: اسناد مناقصه همزمان با اسناد ارزیابی یکفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت م‌یباشد. 
6-  قوانين جمهوري اسلامي ايران منجمله آیین نامه معاملات و قانون ممنوعیت خرید کالای خارجی دارای مشابه تولید 

داخلی )خرید کالای ایرانی( حاكم بر این مناقصه مي‌باشد.
7-  نام سازندگان و تامین کنندگان داخلی م‌یبایست در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  باشند، 

همچنین نام سازندگان و تامین کنندگان داخلی م‌یبایست در سامانه توانیران به ثبت رسیده باشند .
8-  شرایط حضور سازندگان و تأمین کنندگان خارجی در این مناقصه با رعایت مفاد مندرج در بند فوق )1( و در صورت 

عدم وجود کالای مشابه ساخت داخل، بلامانع خواهد بود.
9-  بدلیل الزام رعایت مفاد قانون توانیران و جلوگیری از هرگونه توقف و اختلال در روند تأمین بموقع کالای مورد نظر، 

در صورتکیه مناقصه در دو مرحله تجدید شده باشد، برای مرتبه سوم حضور کلیه مناقصه‌گران با شرط داشتن مجوزات 
تکمیلی مندرج در اسناد مناقصه، مجاز خواهد بود . 

10-  تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه‌گران م‌یبایست الزاما از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملی گاز 
ایران صورت پذیرفته و اولویت، خرید کالای ایرانی م‌یباشد.

11- نامه آخرين تغييرات آن شركت به همراه اعلام آمادگي و ذكر شناسه ملي حقوقي و ارائه كد پستي و تلفن تماس 
الزامي است.

12- ارائه مدارك و فرم‌هاي استعلام ارزيابي تكميل شده از سوي مناقصه‌گران هيچگونه حقي را جهت متقاضيان براي 
شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

13- مناقصه گزار در مرحله اول با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، نسبت به گشایش پاکات 
اقدام م‌ینماید.

14- با توجه به مشکلات پرداخت از طریق درگاه سامانه ستاد مبلغ 2/000/000 ریال غیر قابل استرداد 
جهت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب شبا IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش 

واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.
آدرس به  دولت  الکترونکیی  تدارکات  درگاه سامانه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق   -15 

WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

16-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج م‌یباشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

 روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان

شرکت ملی گاز ایران
شناسه آگهی: 1868983شرکت گاز استان خوزستان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

 
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

”LOGIC CONTROL SYSTEM “SHINKAWA خرید قطعات یدکی موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

23،613،000،000 مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه 
مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد.

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

808،017 یورو معادل 550،636،112،922 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

اولین روز پس از درج نوبت دوم آگهی مناقصه در روزنامه کثیرالانتشار کشوری تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد

حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت حداقل دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. ضمنا برنامه زمانی گشایش کلیه پاکات مناقصه از 
طریق سامانه ستاد اعلان می‌گردد.

آخرين مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج )ضمانتنامه، پيشنهاد فنی بازرگانی و مالی( در 

سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم )فازهای 24&22( -ساختمان امور 
کالا- اداره خرید – شماره تماس 07732317343

آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت اول( شناسه آگهی: 1869942

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

R12-03/020 مناقصه شماره  -R12 0140144-AHA شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:         2003097164000053                                                                             شماره مناقصه و تقاضا تقاضای

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد 
هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن 

کارشناس خرید: )7343-0773231( تماس حاصل فرمايند. 

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي )پالایشگاه دوازدهم( در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی یکفی بصورت کیپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7


